
  LIGA  COTOCOLLAO 

  HOJA DE VOCALÍA No. 505

Categoría: Primera Fecha: Sábado - Enero 10, 2026 Hora: 16:00 Cancha: Estadio Cotocollao "CARLOS AGUIRRE MOYA"

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 6 Vocal: Estrella Roja | Máxima

ANDES v A.S. ROMA

2 2
J C G TA TR Jugadores

3 - Diego Romo

4 - James Guano

5 - Ariel Quiroga

6 - Lenin Leon

7 - Jorge Vera

   x1 9 - Rony Villalba

12 - Marco Perez

  x1    x1 13 - William Santillan

   x1 17 - Edison Neira

18 - Adrian Rivera [J]

  x1    x1 21 - Jose Carrasquero

   x1 23 - Mateo Mancheno

   x1 26 - Julian Llumiquinga [J]

27 - Joel Baque [J]

29 - Josue Pozo

Jugadores sancionados en la vocalía No.505

9 - Rony Villalba | Acumulación de 5 T. Amarillas
13 - William Santillan | 5TA AMARILLA

Total Pagado Vocalía: $ 30.80

   Capitán                26 - Julian Llumiquinga [J]

J C G TA TR Jugadores
1 - Ronny Hidalgo

5 - Mario Acosta

  x1 8 - Francisco Meza

   x1 10 - Diego Cacuango

   x1 11 - Mauricio Muñoz

   x1 12 - Geordy Mariño

15 - Andre Cueva [J]

16 - Cesar Benavides

17 - Carlos Ortiz

   x1 20 - Luis Marquez [J]

   x1 21 - Pablo Cueva

25 - Dusty Vasco

  x1    x1 30 - Cristian Zarate

Jugadores sancionados en la vocalía No.505

20 - Luis Marquez |  Acumulación de 5 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 23.80

   Capitán                8 - Francisco Meza

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la LIGA  COTOCOLLAO, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los
directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la LIGA 
COTOCOLLAO.
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  LIGA  COTOCOLLAO 

  HOJA DE VOCALÍA No. 505

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Andes (2) - A.S. Roma (2), por lo demás sin
novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Estrella Roja Nombre:  MARCO SIMBAÑA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Andes:

*  No. 9 - Rony Villalba 
*  No. 13 - William Santillan 
*  No. 17 - Edison Neira 
*  No. 21 - Jose Carrasquero 
*  No. 23 - Mateo Mancheno 
*  No. 26 - Julian Llumiquinga  

Tarjetas Amarillas del equipo A.S. Roma:

*  No. 10 - Diego Cacuango 
*  No. 11 - Mauricio Muñoz 
*  No. 12 - Geordy Mariño 
*  No. 20 - Luis Marquez  
*  No. 21 - Pablo Cueva 
*  No. 30 - Cristian Zarate 

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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